パラカラテドウ支援金チャリティー

2025国際＆全日本シニアマスターズ選手権大会

I.K.O.N.極真会館神奈川県空手道選手権 第 2回武錬横浜カップ

参加団体、道場、選手各位

別紙の通り大会組み合わせトーナメント表最終版を掲載しました。

3月 8日（土）までの記載事項等の不備受付は終了しました。

大会日程、会場図を別途、添付致します。

本大会は募集要項に記載通り、学年、年齢、男女混合になったカテゴリーもありますが、男女混合の組手カテゴリーでの

男女混合は女子を 1学年上などの配慮はしております。

また、トライマッチマッチ、チャレンジマッチの混合では、チャレンジマッチ選手に体格等での配慮をしております。

また、トライマッチ、チャレンジマッチはトライマッチの試合ルール（延長戦無しではなく延長 1回マスト決着）となります。

その他の混合カテゴリー上位カテゴリーの試合ルール、防具規定となります。（詳細ホームページ募集要項参照）

 選手係はいませんので、選手は 5 試合前までに ゼッケンの少ない番号は 白コーナー、多い番号は赤コーナーにて準

備、待機して下さい。（試合時間にいない場合は失格となります）

何卒ご理解とご賛同の程宜しくお願い致します。

ゼッケン、大会パンフレットは当日、各出場コートにて配布致します。（一部事前送付団体、道場には別途連絡します）

選手出場カテゴリーのトーナメント表は配布しますが、パンフレットには全選手のトーナメント表記載はありませんので、必

要な場合はこのホームページトーナメントからダウンロード、プリントアウトして下さい。

スタッフ一同大会運営に努力しますので、大会まで引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

I.K.O.N.極真会館東日本本部 成田道場 本部長 師範 成田武治